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CODICÉ FISCALE DEL CONTRIBUENIE (obbligatorio)
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CONTRIBUENTE DI SALVO
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ANAGRAFICA

Da compilare
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dnt

M

ANNO
PROVINCIA

Dichiarazion€ pr€ntala
la wlta

MNOff

NUM. CIVICO

C6l pùlhotùi
addje Ggìmale

i_"-ì

rî o 
'I

o
o
=Eo
E
o

ooo
f

o
o
No
e
N
o
@o
op
o
G

c
UJ

.g
b
!
.g
Ncoo
o
É
q)

.Ep
c)

o
o
6
o
E
o
coo
o
c
oco
E
où

.d
@J
.E
J
oooo
o-
.g

o
U'
ot
luzF
É.

À
od

Y
uJ
uJo

i "/o PERCÉMAL€
ULERPRE
trmÀzdE
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l FIGLI
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FIGU IN AFFIM
PRÉADOITIVO
A OABICO É€L

CMIilENE

MOD.730
DIPENDENTI

BARRARE LA CASELLA

C =Coniuge
Fl = Primo figlio
F = Figlio
A =Allro
D = Figliocond$abÍfa

; (a @d@ dd dtugo n hdf,do

'q mc

rx o#lB 'o t2 50

FAD'

FAD
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N. modelll
compilati 0 0r_

Barare la caadla p€' rlchlqtera dl es6€re lnlormalo dk€tarnene dal gogtg€tto che
presla la€sfsterEa liscalo dl eyentuall comunlcazlonl dell'Agenzla delle.Entato

Con l'apposbione ddla lhma sl 6prlmè ancle il oonsaso al tdlarEnto dd.dati s€rBibili indlcall rdla dichlsazione
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DI SALVO SAI,VATORE
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ouÀDRo B - Redditi deifabbricati e altri dati
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sEZroN€ t - RFOOTTI OEr FAgBRICATI
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E Ti Casi padicllari

ALTRI DATIc1

SOMME PER.PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE
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SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALH ALL'IRPEF

oEo
€o
E
0)

ooo

o)
o
No
N
No
@-o
EE
o
6
c
tu
-g
o
E
o
Nc
0)o
o
C
c)
.q
E
o)Io
o
o
o
E
o
oo
ococo
E
oÈ

.9
a
.gJ
odoao-
,o

oo
U)
É.
UJzF
É.

À
€
Y
uJl!(t,

lrurenwe nccorro I

Cl 1 | ADDTZToNALE CoMUNALE 20221

i(pwto zs cu zms) I

I lnrrenure snoo I

lC1 2lAoDrzroNALÉ coMUNALE 2oz2l

,001 l(pwto 27 CU 2m3) I

I l nnerweeccoHro
lcl 3l eooaolrlr-e@À{lNAlE 2023

,001 | (pmro 2ecu 2023) ,00
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SEZIONF i- RED'ITI DI CAPITALE, LAVORù AUÎONOMO F REDDITI DIVEfiSI

SEZIONE II - REDOITI SOGGEfiI A TASSAZIONE SFPAFATA

FRUITA
TASSAZIONE ORDINABIA 00

I{ON FRUITA
IASSAZIONE ORDINAFIA 00
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SFZIONÈ I - SpE$E PER LE QUALI SpÉTTA LA DETRAZIONÈ 0'IMPOSTA DÉL 19oÀ. 26%, 30?". 3$"/" a 9S"É
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NTJMERO
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EROGAZIONI UBEMLI IN FAVORE
DETLE ONLUS, OV, APS E ETS

SrZlONE lll A - SFCSE FÉR INTERVENTI tll RECUPEFO OeL FATRltr3CNlO EDiL}ZIO, PEn MISURE

SFZIONE lli B - nATl CATASTAL' IDENTIFICAIIVI OEGLI lfrlMOFlLI E ALTRI DATI FER FFìtJlrìÈ ùÈLLA nÈ'ÍFAZIONL

DATA
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IMI.IOBIU RIgTRLfi URATI
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OUADRO F - Acconti. ritenute. eccedenze e altri dati
fdos. N. 00L
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TRPEF 20221

I

!2 smnda o uni€ 6la I,*i ,*f
Acconto

Addizionalè
Comunale 2ù22

Prima rata
sEzlÒN I - ACCONTI IRPEF AporzloNA LE É CEDOLABE SECCA RELATIVI AL 2S22 TRA E/O VERSATI CÒN F24

sEzloNE ll ALTFF FITSNUTE SUB'TE D}VERSE DA QUELLÈ INOICATE NFI QUADRI C E O

SEZIONE III.A . ÈCCEDENZE RISULTANT' DALLA PRECEDENÎE DICHÍARAZION€

SÉU IONE III-B - ÈCCEDÈNZÉ RISULTANTI DA DICHIABAIIOT,II INTTGRATIVÈ A FAVORE PRESENTATÈ OLTÉE L.ANNO SUCEESSIVO

o

F1

F2

É4

,00

,00

lmposta sostilutiva
sulla produttivita
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,00

IRPEF

,m

,00 ,00 ,00

tRPht-

,00

? dicd mmp€Hta h F24

,00

,00 .00,00 ,00

@@ Hego,È

,00

l"
I

i3

I

i
I

I
I

F

i
t

inooizirnao negionate at- i
iu t'tRPEr i,ii
i ,ooi

I

I
t

I

Anrp
Addizional€ Comunale

aIIIRPEF
Codics Codlce

ComuneIRPEF Begione
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SEZIONE V . MISURA DTGLI ACCOÎ*TI PER L'Af{NO 2023 E RATEAZIONE DEL SALSO 2022

Vérfffiti di acconto add.lè
mmundo in mi$fa inleriore

SEZIONE VI . SOGLIE DI ÉSENZIONE AODIZIONALE COMUNALE NON DFSUMIBILI DJIL MOD. 730 sEzloNE vll - LocAzloî'I BRÈvr

SEZIONE VIII ' OATI DA INDICARE NEL MOD.73O If{TFGR,ATIVO

SEZIONE IX - ALTRI DAîI

,00

rt

F9
.c0

,00

VeMrsrù di acconio
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Bamle la caoeia per mn ellettmrc
i ve6arEflli d acor{o add.le mmtnah

Bararc la €sela per m dtettuùè
iveMmali di acconto IRPEF

Numero rate (ln caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nsl modallo dél dichiarante)

Barare la casslla per non effettuare
i vorsamsli di acconto cedolare secca

Versamsnti di acconlo cedolars s€èca
in misura inferiore

,00

Esenzione lolale/
F8 Riisúte

,00saHo ,00 2022
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QUADRO G - Creditid'imposta
SEZICNE I . FABERICATI
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sEzroNE ll - I FONDI PENSICNÈ
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SÉZlOl'lE lll - REDDITI PRooOTTI ALL'ESTERO

SÉZIùN€ lv - lt'JÌMOBlLl eOLPtTl OAL S{SMA lN ABRUZZO

SÈUIOHE Vì . PNruA CASA UA'Dc-È36

SEZIOI{E VN - €FOGATIONI CULTUNA

SEZIùNE XIII . ALTRI CRÈ$ITI

G8

G9

Besiduo
precedsnt€Codice

liscale
Abitaione
prlncipale

Numero
rata

Tolale
credito ,00

Codice
liscale

Numero
rata

Totale
credito

lmDres/
Atn llmbrlt Profesione

Acqúislo prima

casa undor 36 ,00
anno
2022 ,00

di cui
compensalo
mlrnd. F24 ,00

di crll
compenéato

h attc ,00

,00 ,c0 ,00 ,00 ,00
2ù21

,00 ln

SEZIÙNE IX - NFGOZIAZIONÈ E ARSNRATO
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Cdlce

,00 &21 ,00

Rala
2020 inF24 ,00,00

G15

da

l1
lrdictre llmpo.to ddl6 imposle da versare con il Mod. F24

ulilizando in compensazions il cr€dito chs riÉulta dal Mod. 730
oppure Barrare la casslla pel utilizzarg in compensazione corì il Íì/od. F24 I'lntm credito

che risulta dal Mod. 730 (cie quindi non sara rimborsato dai soslilulc dlripos1a)
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OUADRO K - Comunicazione dell'ammin istratore di condominio
SÉZIONE I - DATI IDÉNITIFIC,ÀTIVI DEL CONDOMINIO

GODrOb tsNlALE DENOMINAZIONE

K1

DOMANDA
NUi,lERO

OI ACCATASTAMENIO

SEZICNE III . DATI RELATIVI AI FORNITONI È AGLI ACAUISTI OI EENI E SEFVIZI
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DATA DI NASCÍÍAsgiorno me anrc
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DATI CATASTALI
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LI REDDITI PrcDOTTI IN EURO CAMPIONE D'IÎALIA

L2 REDDITI PFODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'TALIA
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MODELLO 730-3 Redditi za2z
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificotivo l-l 730 integrotiuo

lmpeqno od informore il conkibuente di evenboli comunìcozioni l---l Comunicqziore doti rcfiìficoli l--l SoslituLc, CAF
dell'Àgenzio delle Entrote relotive ollo prescnte dìchiorozione LJ CAf o prcfessionisto LJ o p,of"rii-;,to no delegoto

Modello N 001

N SCRrZtOttAlOmCAf

13

tìiÌ:La
traÈe

sosTrTUTo DIMPOSfA O C.A.r.
o pRoFEssroNrsTA ABtrrfATo 0150733 0932

coDlcE FtscAtE COGNOME E NOME O DENOMINAZONE

CAF CGN SPA

4

RES,FOpSABIE ASs6EpzA flrAE DcNcLc6 3 M0 9cB 8 I C DEGAN GIANLUIGT

DICHIARANIE

CONIUGE DICHNNAME DI SALVO SALVATORE
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1 1s ,001 5 94,00RIDDiiI DOMNJCAii

7 0.001 ,00REDDiIi AGRARI

.001 ,00REDDITI DEI FABSRICAIi

RiDDfT! Di I,/TVORO DIPENDINIi: É ASSM|LATI 28 . 512 001 74 .994 0a

AITRi REDDIIi 001 .00

001 .0cIMPONIBIIE CÉDOIARE SECCA

Reddiio obitozione principole e periinenze irron soggette o iMU|

RIDDIIO COMPiiSSIVO

999

29 .696 75.588
Deciuzione obiiozione principcle e perlinenze {non soggeile o IMU) 999,001 ,0c
ONÉRI DTDUCiSii] 001 ,OC

28.6s7,ool zs.sBB,ocREDDITO IA4PONIiBII-E

Compensi per oriiviiò spoúivè dilei'oniisliche con ritenuto o îitólo ci'irnposlo 001 .0c

|MPOSTA iORDA

Derrozicne per coniuge o corico

6.944 25 .403

Deirczione per f igli o corico ss 001 l- 6.0c
Ulteriore rjeirozione per figli o corico 001 .0c

Dcfczione per clii forniliori o corico 001 ,0c

Detrozione per reciciiti di lovoro dipendente 1.914.001 .0c

Deirozione per recíciiii di pensione .001 .0c

Delrczione per reddiri ossimiloli o quelli di lovoro diperrden;c e olÍi redditi .001 ,0c

Detrozicne oneri eci erogozimi liberoli 435 0c978.001
Deirczione s1rese per inieruenii di recupero ciel potrimonio eciilizio e per misure onlisismiche .001 ,0c

Delroziorre sprse oruedo imrnobili ristrutìuroii 001 .0c

De:rozione s;:ese per inlervenii di rispormio energeiico .001 ,0r

Dctrozrcrre spnn olrqjo irnmobili giovoni coppie ,001 .0c

Deirczjone IVA pel ocquislo obiiozione closse energe:ico A o B ,001 ,00

Delrozioni inquilini con corrfoiio Ci locozione 001 .00

Allre derozioni d'in1rcsto ,001 ,00

001 ,00Delro::ìone per compcrrlo sicurezo e difeso

Deiozione pu pcce conkibuiivo e colonnine di riccrico .001 .00

Credilo d'imposto per il riocquisto ciello primo cor .001 .00

Crerjito d'irnposlc per l increnrento dell'mcupozicne .001 .00

Creiito d'ì m posio reinlegro onticÌFnzioni forro'i pensione .001 ,00

Cre.jiio ci'irnposio per nreciic;:iorri .001 ,00

Creciito d'impsio per negozioziùne e crbiIoto ,001 ,00

Crediio d'irnpcslc per l'ocquisio primo cos tnder 36 .001 ,00

IOTAiE DETR,ÀZIONi E CRÉDITI D'IMPOSTA 2.947.001 4 5l_ ,00
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3.997.00 24 .952 .u.IMPOSTA NINA

.00 ,0cCrediro d'imposio per oltri immobili - Sisnro Abrrrzzo

.00 .0cCredrio d'imposto per l'obitozione principole - Sisrno Abruzzo

.00 ,OCCredito d'impostc per imposle pogoie oll'eslero

,00 ,0cCrediio d'im6)sfo per erogozioni culturo

.00 ,0cCre'Jiro d'lmposio per erogozioni scuolo

.0cCredìlo d'imposlo per viCeorrueglionzo ,00

.0cAltri crediti d'imposto ,00

.0cCrediti residui per dehozioni incopienli ,00

4 .554 .00 25. t-48.0cRITENUTE

-557 -t96

ECCEDENZ'q DELl'iRPEi. RISUTTANTE DAIIE PRECEDINI'I DICHIAMZION|

DIFi.FRFNZA

ACCONT! VERSATI ,00 ,00

Restituzione bonus fiscole e slroorciinorio .00 ,00

Delrozioni e credili qiò rimborsoti dol sostitulo o giò fruiii .00 ,00

Trofomenio integrolivo spelbnle ,00 ,00

.00fronomento ìnÌegrolivo ricoÍrosciulo in diclìiùroz,ione ,00

28 .697 75.588

Resliluzione lroiiomenio

RiDDITO iAIPONiBItE

ton

3 53 .oo 930.00ADDIZiONALE RIGIONAII AiL'IRPEF DOVUTA

35L oo 922.o0ADDIZIONATE RIGICNAI.I Att,iRPEf. RiSU|TANIE DAi$ CiRTIFICMIONE

00 .00iCClDiNZA ADDIZIONAIE REGIONA|I AtI'IRPIF PRECEDENTI DiCHIARAZIONE

ADDIZiONAIE COMUNAI| AiI'ÌRPEi: DOVUh 230 00 .00

ADDIZiONAIE COMUNAIT AI"t'iRPEF RISU'JANII DAITA CERT ìCMiONT E,/O VERSAIA 229 .oo .00

ECCIDiNZA ADDIZiONAIE COA,IUNAIE AII'iRPTi PRFC|DÈNIE DICHIARMiON€ .00 ,00

ACCON-IO ADDiZ|ONALT COMUNAIE Ai-I.lRPEi 2023 69 00 ,00

ACCONTO ADDIZIOi.]AIE COMÙNAiI AII,'iRPIT 2023 RiSULTANIE DAI-{A CERTIFICAZIONi

CEDOLARE SECCA DOWTA

68

DIFiERENZA ,0c ,00

iCCEDINZA CÉDO|A,RE SÉCCA RISULTANTE DAi.IA PRECE DENTE DICHIARAZICNE ,0c ,00

0c ,00ACCONT| CEDOTARE SECCA VIRSATI PER ii 2022
CREDITICodicE

Regione/
(nmune

mmrli nd
;L*^Lili

tn
Fl

di oido uliliae
rl*o:!^qm di cui do rimborrcre - lmportì

Credito

IRPEi 00 557 nc 0c 557 oo 00

ADDiZIONAII REGIONAI-E IRPEi L6 .00 00 .0c ,00 20a
ADDTZIONAIÉ COÍ\^UilAiÉ IRPÈf G273 00 ,0c ,0c ,00 1.oo
PRIMA RATA ACCONNO IRPEF 2023

SiCONDA O UNICA RATA ACCONTO |RPEF 2023

ACCONIO 20% REDDiI TASSAZIONE SEPARATA .00

ACONIIO ADDIZIONAIE CCAAIJNAIE 2023

IMPOSTA SOSIIUTI\A PREMI Di RISUTTATO E WEIFARE AZIENDAIE .00

CEDOLARE SECCA I-OCMJONI ,00 .00 .0c .0c .00

PIIIMA RATA ACCONTO CEDO!,ARE STCCA 2023

SICONDA O UNICA MTAACCOMO CEDOIARE SECCA 2023
CREDMl&tce

Resioe/
Lomune

lmorli no
rinibosobili crèJiftt di <ui do rimborsre , lmpoti

frmw&G

iRPEF .0c 196 .00 0c 196 .oc .00

ADDiZIONAi.E REGIONA|E IRPEF L6 .0c ,0{ ,00 ,00 I,00
ADDIZIONAII COMUNAI.E IRPEF ,0c ,0( ,0c ,0c ,00

PRI,W\ RAÍA ACCONIO IRPIF 2023

S|CONDA O UNICA MTA ACCON]O IRPEF 2023

ACCONTO 20,"1 RÉDDI'II TASSAZIONE SEPARATA ,00

.ACCO{IOADDZIOMTE COV{JNIAIE 2C23

IMPOSTA SOSTIÍUTIVA PREM Di RISUTTATO E WEIFARE AZIENDAIE 00

CIDOIARE SECCI\ IOCAZIONI ,0c ,00 ,00 ,00 .00

PRIMA ÈqTA ACCONTO CIDOLARE SECCA 2023

SECONDA O UNCA RATA ACCONIO CEDOIARE STCCA 2023

Modello N 001

lmpodi do hottmwe/veoore

lmporti do lrcttmoe,/vercre

00

121

.00
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ResìClo credi'o <j'imposio per etogozicrc cuhuro (rigo G9) .00

iìesidoo crecli'oci'impcto pcr il rir:quisio ddlo pinn crw cio uílizore ir conpennziore {rigo Gì) ,00

Resicìuo cmiilo d'imlnsto per l'obitozione principole - Sisno Ai:ruz:o ftigo G5) ,00

Residuo creiilo d'imposto reintearo onticipozioni fondi pensìone irigo G3J ,00,00

Toicle spese sonitorie rcleizzole nello presenie dichiorozione kighi El, [2 e E3l .00
Reclcjiro d; riferirenio ;xr ogevrl(]2.ioni fìscoli {cor impcrrihle ceCdore secco locoziorrii 29 .696 .00 75.588

Reddito cornplessivo .00 ,00ACCOMO IRPET 2023
CASI PARIICO|AR| lmporto su cui colcolore l'occonto ,00

Prino rolo occonio IRP|F ,00

Acconio o<idizionole comunole ,00

ACCONTT 2023
COAIPENSAIi
iNTERNAMENTÉ
NriMOD.730/2023 Primo rolo occonio cedolore secco ,00

Totole credito utilizzoto Stolo Credito stilizoto Stoto

.0c ,00
Creciili per impGte
pogole oll'estelo

Anno

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE oc .00
Reddlti foncjiori mn irnponibili .0c 134
Reddilo obiiozione principole e pertinerze {sogqerre o lNlLll ,0c

Residuo deduzione somme reslituite kioo E33l ,0c
Residuo credito d'imposlo per neooziozione e crbikoro kioo Gì ll .0c

2g2t
OV e r\DS

20t
Ilr-roli

E

DICHIARANTE

coNlrtiGE 2g2t 2U22

Residuo credio i'inrposÌo [Ér ocquisio primo coso unclcr 3ó lrigo G8] ,0c

.0c

,0c

0n

Pet I'rncremenlo ciell'acupozione do utilizzore in compcnszione {codice ó}

Per sonifico.:ione e ocquisto disposi!ivi di proteziurc fcoCice 9l

Per depurotori ocquo e riciuzione consunu contenitori o'i ploslico {codice i0}

Spese per occumulo energio do fonti rinnovobili {cociice I 3}

Per ercgozioni o fovse cii ITS Acodemy {codice l4}
Per eroqozicni o fowe ITS Acodemv in zone o olkl

Per meciiozione {mdice l}

disoccupozime icoJice ì 5|

Per erogozioni sportve icuìice 3l

Sociol bonus lcodice I I l

Per bonifico ombientole {codice 4}

Per eroqozioni scuolc {cociice /}
Per .rideosuveglionzo {cm'ice 8l

Spes per ctlivito fisa.o od'otioro icodice ì 2)

Residui

crediri

d'irnposto

rigo Gì5

?5
o0

Rolo 2022 .00Credito d'inrposto Sciol bonus

{rigoGlli, codice ll}
DICHIARANTE

CONIUGE DICHIAMNIE Roto 2022 .00

Rolo 2022 .00Crsdito d'irnposio per horifico ombieniolc

{rigo G ì5. codice 4}
DICHIARANTE

CONIUGF DICHIARAN1E Roto?s22 .00

Roto 2021 .00 Roto 2022 .00Crediio d'impcto per erogc;rione culiuro
lrigo G9)

DICHIARANÎE

CONIUGE DICHIARANIE Roto 2021 .00 Roto 2022 .00

Modello N. 0 0l-

Credilo utilizcto



Modello N. 001

RAIE sArDoÉ PRTMOACCOTùORiCHIiSTA DI RATEIZAI-IOi\T DEI VERSAAAEMI DI SAIDO E DEGII EVENì'UAII ACCONII IN

,00

IMPORTO CHE SARA'TMTTENUTO DAI DAÎORE DI LAVORO O DALIIEME PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Soldo e orirno cconto r:el mese di luolio {ocoskr,/rtternlre per i pensionotil. Secsrdo o unrco rcoto tel m* di nowrnbe
N"l ..ro di richiesrr di roreizzozioie ii ùldo eci il orimo occbnto sronrc rioorliti in bose ol numero di role richieslo

IMPORÍO CHE SARA' RIMSORSATO DAt DAÎORE DI IAVORO O DATENTE PENSÍONISTI!Ù ii.{ BUSTA PAGA

Nel mese di luglio {ogolo/setembe per i pensionolil

Soldo e
F24IL

occonlo mese unico occonio nel mese di novemhe.
senzc soslitulol

IMPORîO CHE SARA' RIMBORSATO DAII'AGENZIA DEttE ENIRATE (dipendenti snzo sosriruiol

001 ,00JRPEF

.001 ,0cADD|ZIONAIE REG|ONALE IRPE|

,001 ,0cADDIZIOMIE COMUNAI.E IRPEF

.001 ,0cACCONTO 2096 REDDITi TASSAZION! SEPARA]A

.0cIMPOSTA SOSTITUTMA PREMi Di RISUI.IAIO ,001

.0cCFDOI/IRE SECO\ IOCAZONI ,001

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DATTEME PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARI( RIMBORSATO DAII'AGENZIA DEttE ENÎMTE ldipendenri senzo soslituîoì

tóî

162

RISUTTATO DEII.A IIOUIDAZIONE

ré3

17t

172

173

174

175

176

178

179

DATI PER LA COMPITAZIONE DET MODELLO F24

IMPORTI DA VERSARE. GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE _ NOVEMBRE

u4
u5

CRED'TO

7

Ió4
.00

,00

.00
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MESSAGGI
-- -- --- ----DTCHTARANTE--- --- ---

PER IL CALcoI.o DELI,A DETRAZIONE DEL 19* LE SPESE SNITARIE INDICATE NEI RIGHI El E/O E2 SONO STATE RIDCTTTE DI € 129,00, AT SENSI DI DGGE

- - -- - -- -- --SEGUE- - -- - -- - - - -- --

LEG
RrcNE/C(ME CRfuro {DA QrJADÌo l}'coDtcETRtBUfo 'ANNOuswo

400,l ?o22 .0ct9t !RP€F

3801 2022 ,0c1912 ADDiZiONAiÈ REGIONAIE IRPIT

3844 ?o22 .0cr93 ADDIZIONALI COMUNAT€ IRPEF

1842 2022 ,0ct94 CEDOLARE SECCA TOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSMIONE STPARATA 42W ?s22r95 rctotus_u
INIEGRAIIVC IMPOSTA SOSTÍTUIIVA PREMI DI RISULTATO l8tó 2022l9ó

198 TOTAI.f ,0c

' CODICE'IRIBUTO ',ANNO d Rfffrilatno QffiF/CdrNF CRÉcflo (DA QrJADro ll

2ìl IRPET r'00'l n2? ,0c

212 ADD|ZiONAIE REGIONAIE IRPEF 380r 2022 ,00

213 ADDIZIONA!-E COMJNATE IRPEF 38// n22 ,00

214 CEDOIARE SECCA IOCAZIONI 1842 ?o22 ,0c

2t5 ACCOMO 207; IASSMIONI SEPARATA 42ú n22

216 IMPOSTA SOSMUTMA PREMI DI RISUTTATO r8tó ?s22

lMPoRTo DA vERsAR€

2rs 
I

mr.J:
TOTATE

rl.l!!FGtt!t!

CODKE TRIBUTO D RfEil''{ENTO

400r ?s22 .00iRPfF

380r 2022 ,00ADDIZIONAI-I REGìONA|.E IRPEF

38AA ?s22 .00ADDIZIONAI.E COMUMIE IRPFF

t033 ?n23 ,00PRMA RATA ACCONIO IRPET 2023

ACCONTO 20,'6 TASSAZIONE SIPARATA 4?ú ?f22 ,00

ACCONTO ADDIZIONIATE COMUNAI-I 2023 38{ì ?s23 ,00

r8ló ?022 ,00|MPOSTA SOSNIUTIVA PREMJ DI RISUITATO

CIDOLARE SECCA IOCAZIONI t842 ?'22 ,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOIARÉ SECCA 2023 1840 2023 ,00

ADDIZIONAIE REGIONALE IRPEF 3801 ?o22 ,00lmpdfi rdofiYi
ol coniuge con

ADDIZIONAIE COMUNATE IRPEF 3844 ?022 ,00

doldichhmt ACCONTO ADDIZIONAIE COMUNAIJ 2023 38dì n23 ,00

SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPIF 2023 &34 n23 ,00

l84r 2023 .00SECO|\DA O I,{\icA RATA ACCO{TOCEDOIAR| SECCA2Oz3

FIRMA DEI. DATORE DI IAVORO O DEI. MPruSENTAME DEIrEME EROGANIE O
DTT RESPONSABIIf DTUîSSISTENZA RSCAI.I DEI. C.A.T. O DEI. PROFTSSIONISTA AEITITATO Firma Elettronica: DEGAN GIANLUIGI



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESS IONISTA ABILITATO
REDDITI 2022

RI CEV UT A DELL' AVV EN UTA CO N SEG N A D ELL A
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MAD 730.1

Modello 730 integrativo

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PRoFESSIoNISTA ABILITATO ..lfèll-r.9g..S..Iig-9...1{AT.IA...-q.i.9.v-n+-1N4..........
(coD. Frsc. MNSKGV79A41L219C)
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di pagine

1

SI DICHIARA CHE

:OGNOME

:OGNOME

DI SALVO

:ODICE FISCALE

]ODICE FISCALE

SAIVATORE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 24/07/2023 LA DICHIARAZIONE MOD. 73012023 PER I REDDITI
2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO
INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE, IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA
ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE
DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA
ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

sr TMPEGNA tr NoN st TMPEGNA x
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA
PRESENTE DICHIARAZIONE.
ÎpoLoGtA ELENCO DEI DOCUMENT|EStBtTt tMpoRro

C1 n. 1 Cu lavoro dipendente tempo indet,erminato 2022 DIC 28512,00
El n. 1 Spese sanitarie 2022 DIC a777,OO J.OOZ

E? n. 1 Quietanza interessi passivi 2022 DIC ZB42,0O 1OO?

EB n. l- Ricevute corsi istruzione universitaria 2022 DIc l-320,00 50?
C1 n. 1 Cu lavoro dipendenEe tempo indet.erminat.o 2022 coN 74994,00
E1 n. 1 Spese sanitarie 2022 CON 21O,OO 1OO?

EB n. 1 Fat.tura agenzia pompe funebri 2022 CON 1550,00 1OO?

E9 n. 1 Ricevute corsi istruzione universitaria 2O2Z CON 1320,00 50?

FIRMA DEL CONTRIBUENTE





ntraLe €

MODELLO 730 - l Redditi 2az2
Schedo per lo scelto dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do consegnore unilomenle ollo dichiorozione Mod. 730/2023 ol sostituto d'imposto, ol C.A.F.
o ol professionisto obilitolo, ulilizzondo l'opposito busto chiuso controssegnob sui lembidi chiusuro.

4

CONTRIBUENTE

coDtcE FrScAtE
{obbligotorio)

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME {per le donne indicore il cognomè do nubile)

DI SALVO

DATA DI NASCITA

NOME

SALVATORE

coMUNE (O SIAIO ESTERO) Dr NASCTTA

{Unione delle Chiese meiodiste e Voldesi)

XXXXXXXXXXXXXXX

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'[AUA ED ESARCATO

PER T'TUROPA MERIDIONAIE

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE BUDDHISTA ITATIANA

XXXXXXXXXXXXXXX

ASSOCIAZIONE "CHIESA DINGHIIIERRA"
IN ÍTAIIA

XXXXXXXXXXXXXXX

SESSO {ruo r)

M

PROVINCIA {sìglo}
GIORNO M€SE ANNO
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LE SCETTE PER LA DESTINAZIONE DEHOfiO PER MILLE, DEL CINQUE PER MITTE E DEL DUE PER MIttE
DEHIRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE tE SCEITE.

SCELTA PER tA DESTINAZIONE DELUOTTO PER MIILE DELIIRPEF (in coso di scelto FIRMARE in UNo desli spozi sottosronri)

STATO
XXX

CHIESA CATTOTICA UNIONE CHIESE CRISIIANE AWENNSIE
DEI 7'GIORNO

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

ASSEMBTEE DI DIO IN ITATIA CHIESA EVANGETICA VATDESE

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITAI.IANE

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

XXXXXXXXXXXXXXX

ISTITUIO BUDDISIA ITAIIANO
SOKA GAKKAI {IBISG}

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA EVANGETICA TUTERANA
IN ITAUA

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA APOSTOTICA IN IIATIA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNION€ INDUISTA IIATIANA

XXXXXXXXXXXXXXX

{*) Per lo scelto o fouore dello Stoto è possibile indicore onche uno dei seguenti codici:
l-Fomenel mondo;2-Colomilò;3-Edilizioscolostico;4-Assistenzooi rifugiofi;5-Beni culturoli.

AWERTENZE

Per esprimere lo scelto o fovore di uno delle istituzioni beneficiqrie dello quoto dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuenle deve opporre
lo proprio firmo nel riquodro corrispondente. Lq scelto deve essere fotto esclusiuomente per uno delle istituzioni beneficiorie.
Lo monconzo dello firmo in uno dei riquodri previsti cosiituisce scelto non espresso do porte del contribuente. ln tol coso, lo
riportizione dello quoto d'imposto non ottribuito è stobilito in proporzione olle scelte espresse. Lo quoio non ottribuito speftonte olle
Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso ,Apostolico in ltoliq è devoluto ollo gestione stolole.
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CODICE FISCALE
eD L V T 6 4 R 2 H 2 6 F1 9

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELIIRPEF (in coso di scelto FIRMARE in uì.lo desli spozi sottosr,onti)

SOSTEGNO DEGU ENN ffl TERZO STNORE ISCRITTI NEt RUNTS DI CUI

Ar"uART. 4ó, c. r , DEr D.LGs. 3 tucuo 201 7. N. I 1 7, COMPREST U COOPÉRATIVE

SOCIAU ED ESCTUSE TE IMPRESE SOCIAU COSIITUIIE IN FORMA DI SOCIilA,,
NONCHE' SOSTEGNO DETTE ONI.Us ISCRIfiE AUANAGRAFE

FINANZIAMENTO DEILA RICERCA SCIENTIFICA E DETLA UNIVERSITA'

XXXXXXXXXXXXXXX FIRMAFIRMA .

Codice fiscole del
beneficiorio {evenluole}

FINANZIAMEMO DEI-LA RICERCA SANITARIA

XXXXXXXXXXXXXXX

Codice [iscole del
bene[iciorio {eventuole}

FINANZIAMEMO DETI.T ATTIVIT'Í U ruTELA,
PROMOZIONE E VATORIZZAZIONE DEI BENI CUI'IUMU E PAESAGGISTICI

(soGGEm Dt cur Au"'ART. 2, C.2, DEt D.P.C.M. 28 TUGUO 201ó)

FIRMA

Codice fiscole del
beneficiorio (eventuole)

XXXXXXXXXXXXXXXFIRJVA

Codice fiscole del
beneficiorio {evenluole}
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SOSTÉGNO DETTE ATÍIVITA' SOCIAU SVOTTE DAt COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALTE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DIIETTANTISIICHE ISCRITTE

At REGISTRO NAZIONAI"€ DEIIE ATIIVITA' SPORIIVE DIIfTTANNSNCHE A N{ORMA

DI IIGGE CHE SVOTGONO UNA RITEVANTE AfiIVITA' DI INTERESSE SOCIATE

FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX FIRMA ..

Codice liscole del
beneficiorio {eventuole)

XXXXXXXXXXXXXXX

SOSTEGNO DEGTI ENII GESTORI DETTE AREE PROIENE

IIRMA

Codice fiscole del
beneficiorio {eventuole}

XXXXXXXXXXXXXXX

X

AWERTENZE Per esprimere lo scelto o fovore di uno delle finolitò destinotorie dello quoto del cinque per mille dell'lRPEF, il conlribuente

deve opporre lo proprio firmo nel riquodro corrispondenfe. ll conlribuente ho inoltre lo focoltò di indicore onche il codice fiscole di un soggetto

beneficiorio. Lo scelto deve essere fotto esclusivomente per uno solo delle finolitò beneficiorie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER Mlt[E DEL( IRPEF (in coso di scelto FIRMARE nello spozio sotostonte]

PARTITO POTITICO

CODICE XXXXXX FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX

AWERTENZE Per esprimere lo sceho o fovore di uno dei pq*iti politici beneficiori del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve opporre
lo proprio firmo nel riquodro, indicondo il codice del porlito prescólto. Lo sceho deve essere fofto esclusivomente per uno solo dei po*iti politici
beneticiori.

ln aggiunta a quanto indicato nell'Ínformativa su, trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precÍsa che i datÍ personali
del contribuente verranno utilizzatÍ solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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